TAREUA B

Tariffa di riferimento per le utenze domestiche

Tariffa utenza domestica

mq

KA appl
Coeff di
adattamento
per superficie
(per
attribuzione
parte fissa)

Num uten

Esclusi
immobili
accessori

KB appl
Coeff
proporzionale
di produttivita
(per
attribuzione
parte
variabile)

Tariffa
fissa

Tariffa
variabile

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE

8.545,00

0,82

101,00

0,60

0,327397

66,316774

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI

2.034,00

0,92

26,00

1,40

0,367323

154,739140

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI

2.367,00

1,03

21,00

1,80

0,411242

198,950323

USO DOMESTICO-QUATTRO
COMPONENTI

1.509,00

1,10

14,00

2,20

0,439191

243,161506

USO DOMESTICO-CINQUE
COMPONENTI

644,00

1,17

7,00

290

0,467139

320,531076

USO DOMESTICO-SEI O PIU*
COMPONENTI

854,00

1,21

8,00

340

0,483110

375,795055

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-Compostaggio
domestico

537,00

0,69

5,00

0,51

0,278287

56,369258

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-Compostaggio
domestico

2.062,00

0,78

18,00

1,19

0,312225

131,528269

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-Compostaggio
domestico

1.117,00

0,87

8,00

1,53

0,349556

169,107774

USO DOMESTICO-QUATTRO
COMPONENTI-Compostaggio
domestico

1.171,00

0,93

9,00

1,87

0,373312

206,687280

USO DOMESTICO-CINQUE
COMPONENTI-Compostaggio
domestico

470,00

0,99

4,00

246

0,397068

272451415

USO DOMESTICO-SEI O PIU
COMPONENTI-Compostaggio
domestico

367,00

1,02

3,00

289

0,410643

319,425797

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-Abitazioni fuori
dai centri di raccolta

91,00

0,53

1,00

0,39

0,212808

43,105903

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-Abitazioni fuori
dai centri di raccolt

80,00

0,59

1,00

0,91

0,238760

100,580441

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-IMMOBILE
INAGIBILE

2.218,00

0,82

27,00

0,60

0,000000

0,000000

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-IMMOBILE
INAGIBILE

430,00

0,92

5,00

1,40

0,000000

0,000000

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-IMMOBILE
INAGIBILE

304,00

1,03

3,00

1,80

0,000000

0,000000

USO DOMESTICO-QUATTRO
COMPONENTI-IMMOBILE
INAGIBILE

85,00

1,10

1,00

2,20

0,000000

0,000000

USO DOMESTICO-CINQUE
COMPONENTI-IMMOBILE
INAGIBILE

100,00

1,17

1,00

290

0,000000

0,000000

USO DOMESTICO-SEI O PIU®
COMPONENTI-IMMOBILE
INAGIBILE

137,00

1,21

2,00

340

0,000000

0,000000




